preterea predictas conaentas qaaltaor leaatas retinens sibi in

piscationibus annaatim, scilicet quataor noctes in anno, eas qaando-
canqae uoluerit receptaras

; |

adiectum est etiam in conditione, qaod
in predicto tenimento nichil aobis ael saccessoribas uestris facere

liceat, qaod sit ipsias
[

conaentas piscationibas aliqao modo noci-

unm. Distingaitar aatem et terminatar saprascriptam territoriam

a G-osoalta usque ad
|

Algerium aetas et a Rodano usque ad palades,

qae adherent Rodanali, in quo utique tenimento piscationes noaas
absque consilio

|

sepedicti conaentas facere aobis uel saccessoribas

uestris alio tempore non licebit; predictam aero honorem totam
aobis et

|

uestris saccessoribas pro se et saccessoribas suis ab
omni controaersia et interpellatione se defensaram promisit. Qaia,

|

at contractus prescriptus maiorem habeat firmitatem, ipsum con-

firmari aactoritate apostolica petuistis, nos uestris iustis
|

posta-

lationibas incluiati, ipsum contractam, sicut in publico instrumento

habetar, et aniaersa aobis in eo concessa aacjtoritate apostolica

confirmamus et presentis scripti patrocinio communimas. Stata-

entes at nulli omnino hominum
|
liceat banc paginam nostre con-

firmationis infringere ael ei ansa temerario contraire. Si quis

aatem
|

boc attemptare presumpserit, indignationem omnipotentis

Dei et beatoram Petri et Pauli apostolorum eias se noaejrit in-

cursaram. Dat, Lateran. XV kaL aprilis.
|

B. dep.

63.

Alexander HI, ninimt das Kloster Saint- Thierry und Saint-

Laurent in Avignon %mter der AeUissin Joceranna in den apostolischen

Schulz und hestdtigt Him die Benedictinerregel, die namentlioli aufge-

fulirten Besitmngen, die ZeJmten, die SepuUur und das Wahlrecht,

Lateran 1179 Mai 16.

Eecueil de cliartes sur Avignon s, XVIII voh I f. 172 (am
Arch, de St, Laurent Avignon sac 2 Nr, 24) und f. 173 (aus

Transsmnpt von 1289 II II ebenda sac 2 Nr. 33). — Ms, lat, 12762

f. 277 Paris Bill. Nat,

J-L. 13418 nach Ms, lat, 12762, Citiert auch Gallia Christiana

I 887, — Die nicht formelhaften Teile des Tcoctes lauten: Locum
ipsum, in quo prescriptam monasteriam constractam est, cam om-
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uibus pertinentiis siiis, ecclesiam sancte Marie in territorio Ani-

nionensi cum omnibus pertinentiis suis, ecclesiam sancti Verani

cum omnibus pertinenciis suis
,

ecclesiam sancti Sulpicii subtus

castellum Rainardi cum omnibus pertinenciis suis atque hono-

ribus, possessiones quas babetis in loco qui dicitur Balma, pos-

sessiones quas babetis apud Lauradam tarn infra castrum quam

extra castrum in territorio eiusdem cum bonoribus et aliis

pertinenciis suis, possessiones quas babetis in territorio castelli

sancti Remigii, possessiones quas babetis apud Grauisonium cum

bonoribus et aliis pertinenciis suis, tarn infra castrum quam in

territorio eiusdem castri. Decimas etiam, quas a XL annis retro

et usque modo pacifice tenuistis et in presentiarum babetis, nobis

et domui uestre auctoritate apostolica confirmamus. Oleum quoque

infirmorum, benedictionem abbatisse et uirginum, consecrationes

altarium sen ecclesiarum uestrarum a diocesano episcopo nobis sine

prauitate et exactione aliqua precipimus exMberi.

Alexander episcopus seruus seruorum Dei. Dilectis in Cbristo

fibabus loceranne abbatisse monasterii sancti Tbeodorici ac sancti

Laurentii quod in Auinionensi ciuitate situm est eiusque sororibus

tarn presentibus quam futuris regolarem uitam professis in perpe-

tuum. Prudentibus uirgmibus.

11.“) Ego Alexander catbolice ecclesie episcopus ss. BV.

f Ego Hubaldus Hostiensis episcopus ss.

f Ego Theodinus Portuensis et sancte Rufine episcopus ss.

f Ego Petrus Tusculanus episcopus ss.

f Ego lobannes presb. card, sanctorum lobannis et Pauli tit. Pa-
macbii ss.

f Ego lobannes presb. card. tit. sancte Anastasie ss.

f Ego lobannes presb. card. tit. sancti Marci ss.

f Ego Petrus presb. card, tit.**) sancte Susanne ss.

f Ego Viuianus presb. card. tit. sancti Stepbani in Celio monte ss.

t Ego Cintbyus presb. card. tit. sancte Cecilie ss.

t Ego Vgo presb. card. tit. sancti dementis'’^ ss.

f Ego Arduinus presb. card. tit. sancte Crucis in Iberusalem ss.

t Ego Matbeus presb. card. tit. sancti MarceUi ss.

f Ego lacintbus**^ diac. card, sancte Marie in Cosmidin ss.

t Ego Ardicio diac. card, sancti Tbeodori ss.

t Ego Laborans diac. card, sancte Marie in Portion ss.

a) B und BY fehlen, ebenso uberall f md ss. l>) tit. fehlt. c) Cle-

mentii. d) lacohus.
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t Ego Bainerius diac. card, sancti Greorgii ad. Velum au-

reum ss.

f Ego Gratianus diac. card., sanctorum Cosme et Damiani ss.

f Ego lohannes diac. card, sancti Angeli ss.

f Ego Matheus diac. card, sancte Marie None ss.

Datum Laterani per manum Alberti sancte Romane ecdesie

presbiteri cardinalis et cancellarii, XVn kal. iunii, indictione XII,

incarnacionis dominice anno MCLXXVIIII, ponti&catus uero do-

mini Alexandri pape III anno eius XX.

64.

Alexander III. nimmt die Kirche Notre -Dame in Avignon unter